Numeri telefonici utili e indirizzi e-mail
dell’Ordine dei Giornalisti della Lombardia

Nominativo

Telefono

e-mail

PRESIDENTE

Riccardo Sorrentino

(con delega al Personale, alla Formazione e alla
Comunicazione)

02.67713701

presidenza@odg.mi.it
presidenza@pec.odg.mi.it
riccardo.sorrentino@odg.mi.it

VICE-PRESIDENTE
Francesco Caroprese

02.67713709

odgmi@odg.mi.it
odgmi@pec.odg.mi.it
francesco.caroprese@odg.mi.it

CONSIGLIERE SEGRETARIO
Rosi Brandi

02.67713705

odgmi@odg.mi.it
odgmi@pec.odg.mi.it
rosi.brandi@odg.mi.it

CONSIGLIERE TESORIERE
Maurizia Bonvini

02.67713723

odgmi@odg.mi.it
odgmi@pec.odg.mi.it
maurizia.bonvini@odg.mi.it

GIOVANI, NUOVI GIORNALISMI E PARI
OPPORTUNITA’
Ester Castano

02.67713705

ester.castano@odg.mi.it

URP

Rosi Brandi

Consigliere istruttore praticantati d’ufficio

e ricongiungimenti

mercoledi dalle ore 10.30 alle ore 12

(per appuntamenti telefonare al 02. 6771371)
Roberto Di Sanzo

Consigliere istruttore pubblicisti

martedi dalle ore 9 alle ore 10

(per appuntamenti telefonare al 02.6771371)

02.67713705

02.67713709

urp@odg.mi.it

INNOVATION MANAGER
Dott. Francesco Gaeta

335.7385363

francesco.gaeta@odg.mi.it

DIRETTORE UFFICI
Elisabetta Graziani

02.67713703
335.7227239

direzione@odqg.mi.it
direzione@pec.odg.mi.it
elisabetta.graziani@odg.mi.it

A Ordine dei
A Giornalisti
- Giornalisti

'\ Lombardia

Via A. da Recanate, 1- 20124 Milano
tel. 02 6771371

& odgmi@odg.mi.it - odgmi@pec.odg.mi.it

www.odg.mi.it



mailto:presidenza@odg.mi.it
mailto:riccardo.sorrentino@odg.mi.it
mailto:odgmi@odg.mi.it
mailto:francesco.caroprese@odg.mi.it
mailto:odgmi@odg.mi.it
mailto:rosi.brandi@odg.mi.it
mailto:odgmi@odg.mi.it
mailto:maurizia.bonvini@odg.mi.it
mailto:ester.castano@odg.mi.it
mailto:urp@odg.mi.it
mailto:direzione@odg.mi.it
mailto:direzione@pec.odg.mi.it
mailto:elisabetta.graziani@odg.mi.it

UFFICI

Nominativo Telefono e-mail

CENTRALINO

Nadia Intelisano 02.6771371

Receptionist ' centralino@odg.mi.it

Ufficio Protocollo 340.0532092 centralino@pec.odg.mi.it

Consegna tessere e diplomi

Appuntamenti (Urp — legali e fiscali)

UFFICIO PRESIDENZA

IAnna Contini 02.67713702 segreteriapresidenza@odg.mi.it
335.7058041 segreteriapresidenza@pec.odg.mi.it

Responsabile Segreteria presidenza

UFFICIO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CONTINUA
Antonella Magri

Segreteria

02.67713726
360.1041183

formazione@odg.mi.it
formazione@pec.odg.mi.it

SEGRETERIA — SPORTELLO

Rosangela Petruzzelli

Coordinamento generale elenchi dell’Albo
Praticanti d'ufficio — Praticanti Universita

Corso praticanti / Esame idoneita professionale
Roma

Elenco Pubblicisti

02.67713707

335.7227240

segreterial@odg.mi.it
segreterial@pec.odg.mi.it

segreteria4@odg.mi.it
segreteria4@pec.odg.mi.it

Gabriella Floria
Segreteria sportello
Elenco professionisti
Registro praticanti
Diplomi professionali

02.67713706

segreteria2@odg.mi.it
segreteria2@pec.odg.mi.it

Dott. Enrico Coviello
Segreteria sportello
Elenco Speciale/Pubblicisti

02.67713708

segreteria3@odg.mi.it
segreteria3@pec.odg.mi.it

Clay Sala
Segreteria / Archivio

02.67713725

segreteriab@odg.mi.it
segreteriab@pec.odg.mi.it

UFFICIO CONTABILITA’
Dott. Matias Arredondo

02.67713727

contabilita@odg.mi.it
contabilita@pec.odg.mi.it

UFFICIO INFORMATICA

Simone Procopio

Gestione esattoria — Quote

Annuario — Aggiornamenti anagrafica iscritti e
istituzioni

PEC iscritti OgL

Economato-acquisti

Cura e aggiornamento del sito

02.67713724

informatica@odg.mi.it
informatica@pec.odg.mi.it
gestionepec@odg.mi.it
economatoacquisti@pec.odg.mi.it
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PATROCINIO FISCALE/AMMINISTRATIVO
Dott. Salvatore Gentile dello Studio M & A
Marcianesi e Associati Srl STP 02.67713722 odgmi@odg.mi.it
Mercoledi dalle ore 10 alle ore 12
(Per appuntamenti telefonare al 02.6771371)
gg:laSICGol;‘lt?n?l DISCIPLINA TERRITORIALE 02.67713702 consiglio.disciplina@odg.mi.it
Segreteria 335.7058041 consiglio.disciplina@pec.odg.mi.it
IASSOCIAZIONE WALTER TOBAGI
PER LA FORMAZIONE
AL GIORNALISMO
PRESIDENTE 02.67713709 presidenza.awt@odg.mi.it
Dott. Andrea Nicastro awt@odg.mi.it
awt@pec.odg.mi.it
Ordine dei Via A. da Recanate, 1- 20124 Milano
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